
1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 1
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:24.02
2 2 3 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:24.17
3 1 5 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.60
4 1 1 BENDISTINTO MARCO 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.64
4 1 2 CANDEO PIETRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.64
6 3 4 CAMMISA MATTIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.05
7 2 1 PIGLIAPOCO ANDREA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.62
8 1 6 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.90
9 2 5 DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.54

10 2 4 BALDUINO JACOPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.16
11 3 5 ZAMBON MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.30
12 3 3 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.14
13 2 2 MOGNOL MATTIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.79
14 3 2 FAVERO MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.38
- 1 3 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 2
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LOVIGI CAMILLA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.64
2 1 4 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.19
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 3
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:16.00
2 1 2 VELEER PIERPAOLO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:17.04
3 1 4 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:17.32
4 1 1 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:18.04
5 2 4 TESAR DANIELE 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:18.12
6 2 1 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:18.47
7 2 3 TONELLO FILIPPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:18.54
8 2 6 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:18.56
9 1 6 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:18.68

10 1 5 ZAVAGNIN NICOLO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:19.03
11 3 3 CECCATO EUGENIO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:19.16
12 4 6 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:19.27
13 3 1 CRESTALE GIOVANNI 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.41
14 3 2 MARCHESONI PIETRO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:19.86
15 4 5 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:19.87
16 2 2 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:20.07
17 4 2 PELEGRINI FILIPPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:20.16
18 3 5 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.40
19 3 6 ZORZETTO GIACOMO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:20.51
20 4 4 FAHERTY FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:20.68
21 5 3 CARRARO MASSIMO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:20.92
22 2 5 IORI LORENZO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:21.10
23 3 4 RAMON MARCO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:21.14
24 4 3 DELLI GUANTI MATTIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:21.21
25 5 4 ANTONELLO FRANCESCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:21.58
26 4 1 BACCHIN LORENZO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:21.78
27 5 5 PAGGIARO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:23.00
28 5 6 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.45
29 5 2 MARCHI ALESSANDRO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.40
30 5 1 VELOTTI FULVIO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.85
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 4
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RADO TANIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:19.85
2 1 3 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:19.90
3 2 3 GRECO VANESSA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:23.10
4 1 1 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:23.25
5 1 5 SCHIAVO GIULIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:23.29
6 1 2 ZACCARIA CARLOTTA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.28
7 2 2 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:26.74
8 2 4 BONACCI ALESSANDRA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.82
9 2 5 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.00
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 5
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PENAZZATO SAMUELE 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.56
2 1 1 NADALINI TOMMASO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.63
3 1 4 FAIS ZACCARIA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.70
4 1 3 FERRARI GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.16
5 2 4 RONCATO RICCARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.29
6 1 5 BERTO FRANCESCO 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.94
7 2 5 ACCETURA GIULIO 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.92
8 3 2 VIOLATO LUCA 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.24
9 1 6 COPPO NICOLA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.34

10 2 3 CRIVELLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.08
11 3 3 SALVATO ALBERTO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.15
12 2 1 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.32
13 3 1 BALDUINO TOMMASO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.28
14 3 4 PANSERA GIOVANNI 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.09
- 2 2 BELLUCO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
- 3 5 PULGA EDOARDO 1998 ACQUAVIVA 2001 ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 6
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.43
2 3 5 FURLAN GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.14
3 2 5 FURIAN ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.64
4 1 5 ORIGANI ELENA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.00
5 2 3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:48.03
6 1 1 NARDELLI CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.54
7 1 6 TESTOLIN SABRINA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.58
8 1 4 PINNA LETIZIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:48.61
9 1 2 LUSIANI MATILDE 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:48.87

10 2 2 CAMPANARO ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.88
11 2 4 DI LAZZARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.31
12 3 1 PASCOLI LISA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.25
13 4 2 SABBION EDEN 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:52.80
14 3 6 TISO ANNA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.96
15 3 2 ZANON ELEONORA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.18
16 5 4 DAL CORSO LISA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.37
17 3 4 SCICCHITANO ERICA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.20
- 2 1 CONTE SILVIA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
- 2 6 CALLEGARO BEATRICE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 3 3 FALSIROLI LINDA 2000 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 5 2 FERRARESE ANNA 2000 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 5 3 GIAROLA LAVINIA PERLA 2000 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 4 3 STELLA DENISE 2000 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 4 4 TIBALDO CAMILLA 1999 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 4 5 TRENTIN VERENA 1999 ACQUAVIVA 2001 ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 7
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P3 M
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GOLIN LEONARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.64
2 1 4 BENVEGNU' DIEGO 1999 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.24
- 1 3 ROVERATO ALESSANDRO 1999 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 8
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P3 F
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:51.96
2 1 1 BOEV BIANCAMARIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:52.31
3 1 5 VALENTE CHIARA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:53.89
4 1 3 ALFONSI VALENTINA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:55.10
- 1 4 TONELLO CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE A Foglio n. 9
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PELEGRINI FILIPPO 2000 (00:18.75)

TONELLO FILIPPO 2000
GRIGGIO JACOPO 2000
BOSCARO GIORGIO 2000

1 1 4 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.62

PELLECCHIA JACOPO 2000 (00:19.90)

TESAR DANIELE 2000
ZAVAGNIN NICOLO 2000
VELEER PIERPAOLO 2000

2 1 3 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:14.73

PENAZZATO ALESSANDRO 2001 (00:20.49)

RAMON MARCO 2000
ZORZETTO GIACOMO 2000
CECCATO EUGENIO 2000

3 1 2 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.29

AGUIARI ENRICO 2000 (00:18.45)

DELLI GUANTI MATTIA 2000
IORI LORENZO 2000
BARBI MATTEO 2000

4 1 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.45

MATTERAZZO NICCOLO' 2000 (00:19.17)

RUBIN NICOLO' 2000
PAGGIARO LUCA 2000
STEFANELLO JACOPO 2000

5 2 4 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.04

CANDEO PIETRO 2001 (00:28.22)

ANTONELLO FRANCESCO 2000
GALESSO TOMMASO 2000
MARCHESONI PIETRO 2000

6 2 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.50

BRESCIA DAVIDE 2002 (00:28.91)

BACCHIN LORENZO 2000
BRESCIA LEONARDO 2001
BUSATO FRANCESCO 2000

7 2 3 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.91
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE AFoglio n. 10
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRECO VANESSA 2001 (00:30.57)

DE ROSSI SOFIA 2001
LOVIGI CAMILLA 2002
GIROTTO REBECCA 2001

1 1 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.26
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE AFoglio n. 11
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NADALINI TOMMASO 1999 (00:21.47)

CRIVELLIN RICCARDO 1998
GOLIN LEONARDO 1999
COPPO NICOLA 1999

1 1 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.15

BALDUINO TOMMASO 1999 (00:28.57)

SALVATO ALBERTO 1998
RONCATO RICCARDO 1999
PANSERA GIOVANNI 1998

2 1 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:44.15

BRESCIA LEONARDO 2001 (00:31.74)

BENVEGNU' DIEGO 1999
ROVERATO ALESSANDRO 1999
BUSATO FRANCESCO 2000

3 1 2 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:48.09

FERRARI GIOVANNI 1999
ACCETURA GIULIO 1999
BELLUCO NICOLA 1999
PENAZZATO SAMUELE 1999

- 1 4 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PADOVA-GIRONE AFoglio n. 12
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
C.S. PLEBISCITO, Domenica 07/12/2008 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FURIAN ARIANNA 2000 (00:22.40)

DI LAZZARO LAURA 1999
CAMPANARO ALESSIA 2000
DI LAZZARO CHIARA 1999

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.45

ORIGANI ELENA 2000 (00:25.03)

NARDELLI CHIARA 2000
TONELLO CHIARA 2000
ALFONSI VALENTINA 2000

2 1 5 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.86

VALENTE CHIARA 2000 (00:25.08)

LUSIANI MATILDE 2000
GUERRIERI LIDIA 2000
BOEV BIANCAMARIA 2000

3 1 4 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:38.82

SABBION EDEN 2000 (00:29.38)

MAZZUCATO LUDOVICA 2000
PINNA LETIZIA 2000
BUSATO CECILIA 2002

4 1 1 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:52.25

DAL CORSO LISA 2000 (00:28.04)

PASCOLI LISA 1999
TISO ANNA 2000
FURLAN GIULIA 1999

5 1 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:56.52
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